АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_28.05.2019_ № _516_________                                                             с. Смоленское

О прекращении постоянного (бессрочного) пользования земельными участками и включении в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущества

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», с пп. 22 п. 1, п.3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, п. 3 ст. 3.1. Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрацией Смоленского района Алтайского края (ОГРН 1022202669763):

- земельным участком, площадью 4500 кв. м., с кадастровым номером 22:41:040513:21, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование – под объекты общего пользования, расположенным по адресу: Российская Федерация, край Алтайский, район Смоленский, с. Сычевка, кадастровой стоимостью 1147815,00 руб. (Один миллион сто сорок семь тысяч восемьсот пятнадцать рублей ноль копеек);
- земельным участком, площадью 40000 кв. м., с кадастровым номером 22:41:040132:12, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку, расположенным по адресу: Российская Федерация, край Алтайский, район Смоленский, с. Солоновка, кадастровой стоимостью 3979600,00 руб. (Три миллиона девятьсот семьдесят девять тысяч шестьсот рублей ноль копеек);
- земельным участком, площадью 4200 кв. м., с кадастровым номером 22:41:040133:14, категория земель: земли населённых пунктов, разрешенное использование – под общественную застройку, расположенным по адресу: Российская Федерация, край Алтайский, район Смоленский, п. Красный Городок, кадастровой стоимостью 746886,00 руб. (Семьсот сорок шесть тысяч восемьсот восемьдесят шесть рублей ноль копеек).
2. Включить в состав казны муниципального образования Смоленский район Алтайского края имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества, указанного в настоящем постановлении.

4. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева